Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 24 de fevereiro de 2021.

Ofício n° 065/2021

Ref.: Requerimento n° 018/2021
Vereador: Gilberto Junqueira

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara Municipal na
Sessão Ordinária do dia 08 de fevereiro de 2021 e transcrito no Ofício n° 053/2021, de 10 de
fevereiro de 2021, dessa Digna Presidência, foi alvo da nossa atenção.

Respondendo ao nobre Vereador, que solicita seja informado os motivos
que levaram à exoneração do senhor André Vieira da Secretaria Municipal de Esportes,
informamos que não exoneramos o servidor em referência, o qual continua ocupando a
Diretoria Municipal de Esporte e Lazer. Concordamos com as qualidades que o N. Edil descreve
a este excelente profissional, pelo qual temos enorme apreço e consideração. Por fim,
estamos felizes por continuar a receber os importantes préstimos do senhor André Vieira que
ainda tem muito a contribuir com esta Municipalidade.

Sem .mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa Excelência,
finalizamos com renovadas expressões e cordiais cumprimentos.

Va d e 	e '.rslco
Prefei. Municipal

ExceLentíssimo Senhor
Marcos Aparecido Lourençano
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho n2  1601 Centro 1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga  1 SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquarltlnga.sp.gov.br